
UCHWAŁA NR LX/467/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Płoty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 Uchwały nr XLIII/332/2021 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 
30 listopada 2021 r. w sprawie: zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Płoty (Dz.U. woj. zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5786) Rada Miejska w Płotach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Płoty nieruchomości oznaczonej nr. 
geodezyjnym 379/10 o pow. 0,0026 ha, obręb 0018 Sowno, gm.Płoty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE263867-E5C3-40F0-AD1D-819B1104F710. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Płoty wystąpiła do właściciela przedmiotowej nieruchomości z propozycją nabycia części 
działki. Właściciel nieruchomości wyraził zgodę na sprzedaż i podział działki. W związku z powyższym 
dokonano podziału działki 379/10, wydzielając działkę pod istniejącą przepompownię ścieków będącą 
własnością gminy, aby móc odpłatnie nabyć do zasobu nieruchomości Gminy Płoty i uregulować stan 
prawny. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE263867-E5C3-40F0-AD1D-819B1104F710. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-29T08:02:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




